

CHIHUAHUA, CHIH. A 22 DE JULIO DE 2023

El Secretario Estatal de Acción Juvenil del Comité Directivo Estatal del Partido Acción Nacional en el Estado de Chihuahua con fundamento en el artículo 26 del reglamento de Acción Juvenil,

CONVOCA:

A las y los integrantes del Consejo Estatal Juvenil del Estado de Chihuahua a la: VII SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO ESTATAL JUVENIL, el cual se celebrará el día sábado 29 de Julio a las 16:00 horas en el Comité Directivo Municipal de Meoqui, ubicado en la calle Juan Escutia 108, Col. centro, la cual tendrá como desarrollo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia.
- 2. Declaración de quórum estatutario.
- 3. Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- 4. Informe trimestral de la persona titular de la SEAJ y de sus directores, referente a las actividades de la Agenda Política, así como la situación que guarda la afiliación de militantes juveniles y las renovaciones de sus estructuras de conformidad con el Articulo 26, inciso F.
- 5. Informe de la baja de la consejera Melissa Contreras de conformidad con el artículo 28, inciso A del Reglamento de Acción Juvenil, por el Director de Organización.
- 6. Propuesta y en su caso aprobación de la propuesta de integrantes al Consejo Juvenil Estatal de conformidad con el artículo 17, fracción IV del Reglamento de Acción Juvenil.
- 7. Asuntos generales.
- 8. Clausura.

ATENTAMENTE

LIC. MAURO MANUEL CASAS MENDOZA
SECRETARIO ESTATAL DE ACCIÓN JUVENIL
COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DEL PAN CHIHUAHUA

